

Kramer
 KFZ- Teile-Handel
 Zum Gersberg 8
 49176 Hilter a.T.W.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901738
 Kundennr.: 55189
 Datum: 23. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15068		Lieferungsnr. DI220902079 vom 22.09.2022: Externe Belegnr. PERSÖNLICH: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 12,37 kg	1	Stück	42,50	42,50
2	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,40	4,80
3	65922		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägem Gummiarm, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 12/24 Volt H: 190 x B: 138 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	9,75	19,50
4	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff	1	Stück	19,45	19,45

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901738

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220902079							86,25
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							86,25
19% MwSt.							16,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							102,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901738 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,55

Lief. an Adresse

Kramer
KFZ- Teile-Handel
Zum Gersberg 8
49176 Hilter
Deutschland